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DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) la Resolució de la 

directora general de Recursos Humans de 2 

de març de 2023, per la qual es publica, 

conforme a l'acord del Tribunal del concurs-

oposició per a la provisió de vacants, pel torn 

lliure i per promoció interna, d’enginyer o 

enginyera d’aplicacions i sistemes, 

gestionades per la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, convocat per 

Resolució d’1 d’abril de 2021 (DOGV núm. 

9060, de 13/04/2021), la relació d'aspirants 

amb la puntuació definitiva obtinguda en la 

fase d'oposició. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) la Resolución 

de la directora general de Recursos Humanos 

de 2 de marzo de 2023 por la que se publica, 

conforme al acuerdo del Tribunal del 

concurso-oposición para la provisión de 

vacantes, por el turno libre y por promoción 

interna, de ingeniero o ingeniera de 

aplicaciones y sistemas. gestionadas por la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, convocado por Resolución de 1 de 

abril de 2021 (DOGV núm. 9060, de 

13/04/2021), la relación de aspirantes con la 

puntuación definitiva obtenida en la fase de 

oposición. 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 

La jefa del servicio de Planificación, Selección y Provisión de Personal 

València,  
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Resolució de la directora general de Recursos 

Humans per la qual es publica, conforme a 

l'acord del Tribunal del concurs-oposició per a 

la provisió de vacants, pel torn lliure i per 

promoció interna, d’enginyer o enginyera 
d’aplicacions i sistemes, gestionades per la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 

convocat per Resolució d’1 d’abril de 2021 

(DOGV núm. 9060, de 13/04/2021), la relació 

d'aspirants amb la puntuació definitiva 

obtinguda en la fase d'oposició. 

 

 

Fent ús de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 185/2020, de 16 de 

novembre, del Consell, d'aprovació del 

Reglament Orgànic i Funcional de la Conselleria 

de Sanitat Universal i Salut Pública, resolc: 

 

 

Primer: publicar en l'annex IV, conforme a 

l'acord del Tribunal del concurs-oposició per a la 

provisió de vacants, pel torn lliure i per promoció 

interna, d’enginyer o enginyera d’aplicacions i 
sistemes, gestionades per la Conselleria de 

Sanitat Universal i Salut Pública, la relació 

definitiva d'aspirants que han superat la fase 

d'oposició i també la relació de persones 

suspeses, per orde de puntuació, tant del torn 

lliure com de promoció interna, si és el cas, amb 

indicació de la puntuació aconseguida d'acord 

amb la fórmula especificada en la base 6.1.3 de la 

convocatòria. A efectes pràctics, es publica 

també relació alfabètica. 

 

 

Segon: la puntuació mínima per a superar 

aquesta fase d’oposició és de 67,500 punts. 

D'acord amb la convocatòria, les al·legacions a la 

resolució provisional es consideren contestades 

amb l'esmentada publicació. 

 

Tercer: els aspirants que hagen superat la fase 

d'oposició disposen de 10 dies hàbils a partir de 

l'endemà d'esta publicació per a presentar 

l'imprés degudament emplenat de la sol·licitud de 

valoració de mèrits i declaració responsable de 

veracitat de dades, la relació de documents i 

l'autobarem, que trobaran en els enllaços dels 

annexos I, II i III a esta resolució, així com els 

documents originals (que seran digitalitzats en 

els registres corresponents per a certificar la 

seua autenticitat, per la qual cosa no serà 

admissible una altra forma de presentació) 

acreditatius dels mèrits valorables en la fase de 

Resolución de la directora general de 

Recursos Humanos por la que se publica, 

conforme al acuerdo del Tribunal del concurso-

oposición para la provisión de vacantes, por el 

turno libre y por promoción interna, de ingeniero 

o ingeniera de aplicaciones y sistemas. 

gestionadas por la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, convocado por 

Resolución de 1 de abril de 2021 (DOGV núm. 

9060, de 13/04/2021), la relación de aspirantes 

con la puntuación definitiva obtenida en la fase 

de oposición. 

 

En uso de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 185/2020, de 16 de 

noviembre, del Consell, de aprobación del 

Reglamento Orgánico y Funcional de la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, resuelvo: 

 

Primero: publicar en el anexo IV, conforme al 

acuerdo del Tribunal del concurso-oposición para 

la provisión de vacantes, por el turno libre y por 

promoción interna, de ingeniero o ingeniera de 

aplicaciones y sistemas, gestionadas por la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, la relación definitiva de aspirantes que 

han superado la fase de oposición y también la 

relación de personas suspendidas, por orden de 

puntuación, tanto del turno libre como del turno 

de promoción interna, en su caso, con indicación 

de la puntuación alcanzada conforme a la fórmula 

especificada en la base 6.1.3 de la convocatoria. 

A efectos prácticos, se publica también relación 

alfabética. 

 

Segundo: la puntuación mínima para superar 

esta fase de oposición es de 67,500 puntos. De 

acuerdo con la convocatoria, las alegaciones a la 

resolución provisional se consideran contestadas 

con la citada publicación.  

 

Tercero: los aspirantes que hubieren superado 

la fase de oposición dispondrán de 10 días hábiles 

a partir del día siguiente de esta publicación para 

presentar el impreso debidamente cumplimentado 

de la solicitud de valoración de méritos y 

declaración responsable de veracidad de datos, la 

relación de documentos y el autobaremo, que 

encontrarán en los enlaces de los anexos I, II y III 

a esta resolución, así como los documentos 

originales (que serán digitalizados en los 

registros correspondientes para certificar su 

autenticidad, por lo que no será admisible otra 

forma de presentación) acreditativos de los 
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concurs segons el barem especificat en l'annex II 

de la convocatòria. Tot això haurà de presentar-se 

en les unitats de registre de les següents 

dependències administratives: 

 

 

-03001 Alacant: C/ Girona, núm. 26. 

-03801 Alcoi: Plaça d’Espanya, núm. 2. 

-12001 Castelló de la Plana: C/ Hort dels 

Corders, núm. 12. 

-46008 València: Av. Ferran el Catòlic, núm. 

74. 

- 46010 València: C/ Misser Mascó, 31. 

 

També podrà presentar-se en qualsevol dels 

registres generals dels departaments de salut de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 

o mitjançant qualsevol de les formes previstes en 

la Llei del Procediment Administratiu Comú de 

les Administracions Públiques 

 

 

El Tribunal només podrà valorar la 

documentació degudament al·legada, acreditada i 

aportada dins del termini i en la forma escaient. 

 

Quan l’idioma original de la documentació 

aportada no siga el castellà o valencià, l’aspirant 
haurà d’adjuntar-hi la traducció literal del 

contingut d’aquesta documentació, feta per una 

traductora o traductor jurat. A més, la 

documentació pública d’un altre país haurà 
d’estar degudament legalitzada o postil·lada, 

segons el cas. 

 

 

Quart: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius dels dels mèrits 

corresponents als servicis prestats en places 

gestionades directament per la conselleria 

competent en matèria de sanitat, encara que han 

de ser al·legats en la relació de documents i 

marcats i computats en l'autobarem. 

 

 

Quint: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius dels mèrits corresponents 

al coneixement del valencià expedits per la Junta 

Qualificadora de Coneixements de Valencià, 

encara que han de ser al·legats en la relació de 

documents i marcats i computats en l'autobarem. 

No obstant això, s’ha de presentar els documents 

acreditatius d'este mèrit en cas d'homologació o 

revalidació segons la normativa en vigor. 

 

 

méritos valorables en la fase de concurso según el 

baremo especificado en el anexo II de la 

convocatoria. Todo ello deberá presentarse en las 

unidades de registro de las siguientes 

dependencias administrativas: 

 

- 03001 Alicante: C/ Gerona, núm. 26. 

- 03801 Alcoi: Plaza de España, núm. 2. 

- 12001 Castellón de la Plana: C/ Huerto 

Sogueros, núm. 12. 

- 46008 València: Av. Fernando el Católico, 

núm. 74. 

- 46010 València: C/ Micer Mascó, 31. 

 

También podrá presentarse en cualquiera de 

los registros generales de los departamentos de 

salud de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública, o mediante cualquiera de las 

formas previstas en la Ley del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas 

 

El Tribunal solo podrá valorar la 

documentación debidamente alegada, acreditada 

y aportada en tiempo y forma. 

 

Cuando el idioma original de la 

documentación aportada sea distinto al castellano 

o valenciano, la persona aspirante deberá aportar, 

junto a la misma, la traducción literal del 

contenido de dicha documentación, realizada por 

persona traductora jurada. Además, la 

documentación pública de otro país deberá estar 

debidamente legalizada o apostillada, según el 

caso. 

 

Cuarto: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de los méritos 

correspondientes a los servicios prestados en 

plazas gestionadas directamente por la conselleria 

competente en materia de sanidad, aunque 

deberán ser alegados en la relación de 

documentos y marcados y computados en el 

autobaremo. 

 

Quinto: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de los méritos 

correspondientes al conocimiento del valenciano 

expedidos por la Junta Qualificadora de 

Coneixements de Valencià, aunque deberán ser 

alegados en la relación de documentos y 

marcados y computados en el autobaremo. No 

obstante, deberán presentarse los documentos 

acreditativos de este mérito en caso de 

homologación o revalidación según la normativa 

en vigor. 
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Sext: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius dels mèrits corresponents 

a les titulacions acadèmiques oficials, encara que 

han de ser al·legats en la relació de documents i 

marcats i computats en l'autobarem. 

 

 

En el supòsit de titulacions obtingudes fora 

d’Espanya, s’ha d'aportar la credencial de 

reconeixement, homologació o validació, segons 

siga procedent, de la titulació, expedida pel 

ministeri competent en matèria d'educació 

espanyol. 

 

Sèptim: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius de la participació en els 

òrgans col·legiats de selecció i provisió i/o 

pertinença al Col·legi de selecció i provisió (per a 

el torn de promoció interna), encara que hauran 

de ser al·legats en la relació de documents i 

marcats i computats en l'autobarem. 

 

 

Octau: la forma d'acreditació dels mèrits 

presentats i les normes per al còmput seran les 

establides en l'Orde 2/2020, de 2 de juny, de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 

per la qual s'aproven els barems de mèrits 

d'aplicació a la fase de concurs dels processos 

selectius, a la provisió a través dels concursos de 

trasllats i als processos de mobilitat interna, de 

places de personal estatutari al servici 

d'institucions sanitàries del Sistema Valencià de 

Salut. 

 

Nové: la detecció de falsedat en qualsevol 

dels documents comportarà l'exclusió immediata 

del procés, així com el seu trasllat a la Fiscalia i 

als òrgans administratius als efectes que 

corresponga. 

 

Contra la present resolució es podrà 

interposar els recursos especificats en la base 

octava de la convocatòria. 

 

Sexto: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de los méritos 

correspondientes a las titulaciones académicas 

oficiales, aunque deberán ser alegados en la 

relación de documentos y marcados y 

computados en el autobaremo. 

 

En el supuesto de titulaciones obtenidas fuera 

de España, deberá aportarse la credencial de 

reconocimiento, homologación o validación, 

según proceda, de la titulación, expedida por el 

ministerio competente en materia de educación 

español. 

 

Séptimo: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de la participación en 

los órganos colegiados de selección y provisión 

y/o pertenencia al Colegio de selección y 

provisión (para el turno de promoción interna), 

aunque deberán ser alegados en la relación de 

documentos y marcados y computados en el 

autobaremo. 

 

Octavo: la forma de acreditación de los 

méritos presentados y las normas para el cómputo 

serán las establecidas en la Orden 2/2020, de 2 de 

junio, de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública, por la que se aprueban los 

baremos de méritos de aplicación a la fase de 

concurso de los procesos selectivos, a la 

provisión a través de los concursos de traslados y 

a los procesos de movilidad interna, de plazas de 

personal estatutario al servicio de instituciones 

sanitarias del Sistema Valenciano de Salud. 

 

Noveno: la detección de falsedad en 

cualquiera de los documentos conllevará la 

exclusión inmediata del proceso, así como su 

traslado a la Fiscalía y a los órganos 

administrativos a los efectos que corresponda. 

 

Contra la presente resolución se podrá 

interponer los recursos especificados en la base 

octava de la convocatoria. 

 

 

València, 
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Annex I / Anexo I 

Sol·licitud de valoració de mèrits i declaració responsable de veracitat de dades / Solicitud de 

valoración de méritos y declaración responsable de veracidad de datos 

 

 

Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 

 

http://www.gva.es/downloads/publicados/IN/19745_BI.pdf 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 

Annex II / Anexo II 

Autobarem / Autobaremo 

 

 

Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 

 

http://www.gva.es/downloads/publicados/IN/19447_BI.pdf 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 

 

Annex III / Anexo III 

Relació de documents / Relación de documentos 

 

 

Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 

 

http://www.gva.es/downloads/publicados/IN/19746_BI.pdf 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
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ANNEX IV – ENGINYER/A D’APLICACIONS I SISTEMES – TORN LLIURE – RESOLUCIÓ DEFINITIVO OPOSICIÓ 
ANEXO IV – INGENIERO/A DE APLICACIONES Y SISTEMAS – TURNO LIBRE – RESOLUCIÓN DEFINITIVA OPOSICIÓN 

 
 

ORDRE PUNTUACIÓ / ORDEN PUNTUACIÓN 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO                          DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO 
 
1.... ***5709** ... LAVILLA MIYASATO, MANUEL ................................ TL .............. 122,731 .... 8,182 APTO 
2.... ***9589** ... REIG APARICIO, FERNANDO .................................. TL .............. 112,344 .... 7,490 APTO 
3.... ***7975** ... VERGARA PEREZ, JOSE......................................... TL .............. 100,007 .... 6,667 APTO 
4.... ***8887** ... VAYA UTIEL, JORGE ............................................. TL .............. 98,061 ..... 6,537 APTO 
5.... ***5354** ... MARTINEZ GONZALBEZ, RAFAEL ........................... TL .............. 88,325 ..... 5,888 APTO 
6.... ***8915** ... PORTER LUZ, SONIA ............................................ TL .............. 87,670 ..... 5,845 APTO 
7.... ***4070** ... MARTINEZ GAZQUEZ, ANTONIO JOSE .................... TL .............. 85,075 ..... 5,672 APTO 
8.... ***6150** ... PONS TAMARIT, VICENTE ..................................... TL .............. 82,477 ..... 5,498 APTO 
9.... ***9623** ... SANCHEZ ALCAZAR, ALICIA .................................. TL .............. 82,477 ..... 5,498 APTO 
10 .. ***9387** ... DELGADO SASTRE, ANTONIO ................................ TL .............. 82,475 ..... 5,498 APTO 
11 .. ***4078** ... REVERT ALGARRA, ELIECER JESUS ........................ TL .............. 81,826 ..... 5,455 APTO 
12 .. ***7755** ... GUIJARRO PERAL, DIEGO TOMAS .......................... TL .............. 79,888 ..... 5,326 APTO 
13 .. ***0475** ... PEREZ SANCHO, MIGUEL ANTONIO ........................ TL .............. 79,880 ..... 5,325 APTO 
14 .. ***1900** ... SANTISTEBAN NAVARRO, ASUNCION ..................... TL .............. 77,928 ..... 5,195 APTO 
15 .. ***5423** ... REAL RAUSELL, VICTOR........................................ TL .............. 75,337 ..... 5,022 APTO 
16 .. ***6120** ... TIMOTEO RAMON, JAVIER ROSENDO...................... TL .............. 75,333 ..... 5,022 APTO 
17 .. ***9736** ... ORTEGA LATORRE, FRANCISCO ............................. TL .............. 74,688 ..... 4,979 APTO 
18 .. ***9356** ... MATAS ALBALADEJO, FRANCISCO .......................... TL .............. 72,088 ..... 4,806 APTO 
19 .. ***2076** ... SANCHIS ORTIZ, JESUS JOSE ............................... TL .............. 71,447 ..... 4,763 APTO 
20 .. ***4235** ... PEREZ ARAGON, JUAN .......................................... TL .............. 70,790 ..... 4,719 APTO 
21 .. ***8049** ... CONESA SANCHEZ, GLORIA .................................. TL .............. 70,140 ..... 4,676 APTO 
22 .. ***6136** ... GUZMAN MONLEON, ANTONIO MANUEL .................. TL .............. 69,491 ..... 4,633 APTO 
23 .. ***6719** ... FERNANDEZ CELDA, SUSANA ................................ TL .............. 68,838 ..... 4,589 APTO 
24 .. ***1612** ... ROIG ARNAU, AMADA ........................................... TL .............. 68,838 ..... 4,589 APTO 
25 .. ***1997** ... MANSO BURGOS, ADRIAN .................................... TL .............. 68,199 ..... 4,547 APTO 
26 .. ***0892** ... SALVADOR GARCIA, FRANCISCO JAVIER ................ TL .............. 68,192 ..... 4,546 APTO 
27 .. ***8551** ... NIETO ASENCIO, DOMINGO .................................. TL .............. 66,892 ..... 4,459  
28 .. ***4754** ... SANCHEZ VIDAL, MARIA SALOME .......................... TL .............. 66,247 ..... 4,416  
29 .. ***8787** ... GAMERO PEREZ, VICTOR ...................................... TL .............. 65,597 ..... 4,373  
30 .. ***9662** ... CAMAÑES NAVARRO, ALFONSO ............................. TL .............. 64,956 ..... 4,330  
31 .. ***7558** ... BRU VIDIGAL, SERGIO ......................................... TL .............. 64,303 ..... 4,287  
32 .. ***7397** ... DESCALZO OLMOS, AGUSTIN ................................ TL .............. 64,303 ..... 4,287  
33 .. ***5457** ... DE LA FUENTE RUIPEREZ, FRANCISCO JAVIER ........ TL .............. 64,299 ..... 4,287  
34 .. ***4183** ... FOLCH BORDAS, RUBEN ....................................... TL .............. 64,297 ..... 4,286  
35 .. ***9165** ... FELICI PORTALES, JUAN VICENTE .......................... TL .............. 63,653 ..... 4,244  
36 .. ***7713** ... HERVAS MARTIN, BLANCA .................................... TL .............. 62,998 ..... 4,200  
37 .. ***7923** ... MONTESINOS MARTINEZ, JAIME ............................ TL .............. 61,710 ..... 4,114  
38 .. ***5600** ... HERNANDEZ GENOVES, MARIA JOSE ..................... TL .............. 61,697 ..... 4,113  
39 .. ***7466** ... UTIEL GARCIA, RAUL ........................................... TL .............. 61,048 ..... 4,070  
40 .. ***7086** ... BALAGUER DOMENECH, VICENTE .......................... TL .............. 60,409 ..... 4,027  
41 .. ***8916** ... PLA LLOPIS, LUIS ................................................ TL .............. 60,401 ..... 4,027  
42 .. ***3580** ... CARRION PONZ, SALVADOR .................................. TL .............. 59,762 ..... 3,984  
43 .. ***9529** ... ROVIRA NAVALON, EMILIO ................................... TL .............. 59,102 ..... 3,940  
44 .. ***3971** ... BARBERA TUDELA, JORGE..................................... TL .............. 58,461 ..... 3,897  
45 .. ***1074** ... FUSTER FUSTER, VICENTE JOAQUIN ...................... TL .............. 56,511 ..... 3,767  
46 .. ***5051** ... ALUFRE CLAVEL, JOSE .......................................... TL .............. 55,860 ..... 3,724  
47 .. ***3830** ... RIPOLL ESTEVE, FRANCISCO JAVIER ...................... TL .............. 55,202 ..... 3,680  
48 .. ***5500** ... MANZANO GALLART, AMPARO ............................... TL .............. 53,918 ..... 3,595  

49...***4936** ... GONZALBO ESCRIG, MANUEL................................ TL .............. 53,906 ......3,594  
50...***4647** ... LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ...................... TL .............. 53,906 ......3,594  
51...***9974** ... MORENO SERRANO, MARIA JESUS ......................... TL .............. 51,955 ......3,464  
52...***5659** ... VALERA POLO, JOSE LUIS ..................................... TL .............. 51,321 ......3,421  
53...***3252** ... FRIGOLS ALFONSO, ALICIA .................................. TL .............. 51,312 ......3,421  
54...***8627** ... MAHIQUES SALORT, ROSA ANA ............................. TL .............. 50,012 ......3,334  
55...***8806** ... BELENGUER FAGUAS, JORGE ................................ DF ............. 49,369 ......3,291  
56...***6420** ... TARANCON RUIZ, MIGUEL ANGEL .......................... TL .............. 49,369 ......3,291  
57...***3556** ... LUCAS JIMENEZ, MARIA CELIA .............................. TL .............. 49,368 ......3,291  
58...***1071** ... GOMEZ GOMEZ, INMACULADA CONCEPCION .......... TL .............. 48,727 ......3,248  
59...***5972** ... LLORENS SALVADOR, JOSE .................................. TL .............. 48,725 ......3,248  
60...***2027** ... ESTRUCH GINER, EVA MARIA ................................ TL .............. 48,715 ......3,248  
61...***9755** ... MESEGUER ANASTASIO, JAVIER ENRIQUE .............. TL .............. 48,076 ......3,205  
62...***6549** ... GONZALEZ ANGULO, FRANCISCO VICENTE ............. TL .............. 48,070 ......3,205  
63...***8595** ... GIRONA SELVA, JOSE ANGEL ................................ TL .............. 48,068 ......3,205  
64...***7679** ... PEREIRA CARRILLO, JUAN PEDRO .......................... TL .............. 48,064 ......3,204  
65...***2826** ... GIMENO MELCHOR, DEMETRIO ............................. TL .............. 47,418 ......3,161  
66...***5002** ... HIDALGO PARDO, DESAMPARADOS ....................... TL .............. 47,418 ......3,161  
67...***5317** ... ROMAYOR HERNANDEZ, ANA DELIA ....................... TL .............. 47,414 ......3,161  
68...***8536** ... FERNANDEZ HERNANDO, MIGUEL JESUS ................ TL .............. 46,779 ......3,119  
69...***1236** ... CATALA MONZO, ANGEL ....................................... TL .............. 46,110 ......3,074  
70...***5946** ... MERI EDGARIAN, ADRIAN SALVADOR .................... TL .............. 46,110 ......3,074  
71...***1253** ... FERNANDEZ ANDREU, MARCOS ............................. TL .............. 44,176 ......2,945  
72...***8013** ... SALVADOR MICO, ALEJANDRO .............................. TL .............. 44,172 ......2,945  
73...***0675** ... SENA GARCIA DE EULATE, CARLOS VICENTE .......... TL .............. 43,523 ......2,902  
74...***1654** ... AVARIA PALMA, MARIA TERESA ............................. TL .............. 43,521 ......2,901  
75...***5535** ... SANCHEZ MANCHON, PABLO................................. TL .............. 43,518 ......2,901  
76...***9475** ... GOMEZ GOMEZ, JOSE MANUEL ............................. TL .............. 42,228 ......2,815  
77...***8190** ... PEREZ MINGOT, JUAN BAUTISTA ........................... TL .............. 42,228 ......2,815  
78...***3486** ... ARNAU BENEITO, GUILLEM ................................... TL .............. 42,218 ......2,815  
79...***6561** ... MONTERO ANGUIX, JOSE VICENTE ........................ TL .............. 41,569 ......2,771  
80...***0445** ... NAVARRO LUJAN, ANA ISABEL .............................. TL .............. 40,936 ......2,729  
81...***7612** ... GOMEZ VILLALONGA, MARIA AMPARO ................... TL .............. 40,931 ......2,729  
82...***9285** ... GARCIA ORTELLS, JOAQUIM ................................. TL .............. 40,927 ......2,728  
83...***0454** ... GALLARDO PARDO, EDUARDO ............................... TL .............. 40,284 ......2,686  
84...***0360** ... SERNA BERNA, MARIA JOSEFA .............................. TL .............. 40,280 ......2,685  
85...***0761** ... PUCHALT AGREDA, LUIS ....................................... TL .............. 40,272 ......2,685  
86...***2977** ... OLOMBRADA GARCIA, MIGUEL ANGEL ................... TL .............. 39,629 ......2,642  
87...***5163** ... SANTOS LOPEZ, CARLOS ...................................... TL .............. 39,629 ......2,642  
88...***5058** ... GIL TEBAR, MARIA PILAR ..................................... TL .............. 39,618 ......2,641  
89...***7252** ... ESTELLES GALLACH, DAVID .................................. TL .............. 38,986 ......2,599  
90...***3503** ... BENAVENT GALLEGO, JUAN .................................. TL .............. 38,977 ......2,598  
91...***9181** ... ALMENARA ESTEVE, VICENTE ............................... TL .............. 38,973 ......2,598  
92...***3517** ... APARICIO LOPEZ, ANGEL...................................... TL .............. 38,340 ......2,556  
93...***4249** ... MANGAS IZQUIERDO, JOSE LUIS .......................... TL .............. 38,340 ......2,556  
94...***8042** ... SEGURA HUERTA, CARLOS ENRIQUE...................... TL .............. 38,340 ......2,556  
95...***6128** ... AURA BOTELLA, NOELIA ....................................... TL .............. 38,326 ......2,555  
96...***8981** ... BRINES GANDIA, JUAN......................................... TL .............. 37,687 ......2,512  
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97 .. ***7709** ... NIETO MERINO, RAUL .......................................... TL .............. 37,687 ..... 2,512  
98 .. ***7954** ... CUELLAR DOMENECH, JOSE CARLOS ...................... TL .............. 37,681 ..... 2,512  
99 .. ***9605** ... BALLESTER GABARDA, FRANCESC ......................... TL .............. 37,677 ..... 2,512  
100 ***6025** ... DEL PINO MARRERO, MARIA RAQUEL ..................... TL .............. 37,671 ..... 2,511  
101 ***2317** ... MARTINEZ ORTUÑO, MARIA SOLEDAD ................... TL .............. 37,031 ..... 2,469  
102 ***0987** ... ANDRES SAUCO, LAURA ....................................... TL .............. 37,029 ..... 2,469  
103 ***2363** ... AGUT FUSTER, JOAN ............................................ TL .............. 36,388 ..... 2,426  
104 ***2117** ... JIMENEZ SERRANO, SANTIAGO ............................. TL .............. 35,743 ..... 2,383  
105 ***6333** ... VICENTE GIRONA, JOAN EVARIST .......................... TL .............. 35,743 ..... 2,383  
106 ***8962** ... PINTER PLA, MARIA LLUM ..................................... TL .............. 35,741 ..... 2,383  
107 ***0406** ... GIMENEZ BELTRAN, LUZ JOSEFINA ........................ TL .............. 35,727 ..... 2,382  
108 ***4996** ... GINER BANQUERI, MARIA JOSE ............................. TL .............. 35,090 ..... 2,339  
109 ***5312** ... ACIN ALCAIDE, MARCELINO .................................. TL .............. 35,088 ..... 2,339  
110 ***1396** ... PAVIA GARCIA, MARIA AMPARO ............................ TL .............. 35,088 ..... 2,339  
111 ***5359** ... LOPEZ GARCIA, IRENE ......................................... TL .............. 35,079 ..... 2,339  
112 ***2221** ... GREGORIO LEON, MARIA IVANA ............................ TL .............. 35,073 ..... 2,338  
113 ***5578** ... PARRA RUIZ, JOSE ANTONIO ................................ TL .............. 34,434 ..... 2,296  
114 ***4691** ... LOPEZ BLASCO, TRINIDAD ................................... TL .............. 33,785 ..... 2,252  
115 ***0571** ... SANSANO MARTINEZ, JOSE .................................. TL .............. 33,769 ..... 2,251  
116 ***3227** ... ARIAS MENDEZ, JOSE DOMINGO ........................... TL .............. 33,138 ..... 2,209  
117 ***6284** ... MERINO ALGARRA, GLORIA................................... TL .............. 33,132 ..... 2,209  
118 ***0217** ... PORTO MATEOS, AGUSTIN FRANCISCO .................. TL .............. 33,131 ..... 2,209  
119 ***8083** ... ORIENT QUILIS, LLUIS ......................................... TL .............. 32,492 ..... 2,166  
120 ***4231** ... FUSTER BERTOMEU, ROSER .................................. TL .............. 32,488 ..... 2,166  
121 ***8799** ... CHIVA DEL POZO, JESUS ...................................... TL .............. 31,196 ..... 2,080  
122 ***8561** ... LLORCA PEDROS, CRISTIAN .................................. TL .............. 31,196 ..... 2,080  
123 ***1991** ... BALLESTEROS FERRANDIS, BEATRIZ ..................... TL .............. 31,186 ..... 2,079  
124 ***0305** ... FURIO MARCO, CARLOS........................................ TL .............. 30,536 ..... 2,036  
125 ***2328** ... BELDA RUIZ, JOSE ANGEL .................................... TL .............. 28,586 ..... 1,906  
126 ***4266** ... MESADO MARTIN, MARIA JOSE ............................. TL .............. 27,939 ..... 1,863  
127 ***7503** ... PAREJA MONTORO, IGNACIO ................................ TL .............. 27,296 ..... 1,820  
128 ***6123** ... COMPANY PERIS, FERNANDO ANTONIO .................. TL .............. 26,647 ..... 1,776  
129 ***4441** ... SOLER CHUMILLAS, CAROLINA .............................. TL .............. 25,999 ..... 1,733  
130 ***5124** ... GOMEZ GALLEGO, MONICA ................................... TL .............. 25,997 ..... 1,733  
131 ***4354** ... MONTERO SANDIEGO, ERNESTO ........................... TL .............. 25,997 ..... 1,733  
132 ***5082** ... TORRECILLAS SANCHEZ, MANUEL ......................... TL .............. 25,356 ..... 1,690  
133 ***5089** ... TARIN ESTEVE, MARCOS ...................................... TL .............. 25,342 ..... 1,689  
134 ***9098** ... REQUENA PASCUAL, LUIS ..................................... TL .............. 25,338 ..... 1,689  
135 ***2451** ... BARBER COLL, VICENTE JUAN ............................... TL .............. 24,697 ..... 1,646  
136 ***4962** ... GREGORIO YUSTE, MARIA ELENA .......................... TL .............. 24,695 ..... 1,646  
137 ***5932** ... RUIZ OLALLA, JOSE ANTONIO ............................... TL .............. 24,053 ..... 1,604  
138 ***2228** ... SALA TORRALBO, REMEDIOS ................................ TL .............. 24,049 ..... 1,603  
139 ***7568** ... AJENJO MAS, MARIA DEL PILAR ............................. TL .............. 24,045 ..... 1,603  
140 ***6518** ... ACEITON MARTINEZ, AMPARO ............................... DF .............. 24,043 ..... 1,603  
141 ***4685** ... LLOP CABO, ANNA ............................................... TL .............. 22,745 ..... 1,516  
142 ***6039** ... PLA ALABAU, PATRICIA MARIA .............................. TL .............. 22,108 ..... 1,474  
143 ***3382** ... OLMOS MARTINEZ, JOSE ...................................... TL .............. 22,097 ..... 1,473  
144 ***5267** ... FERRERO BERLANGA, CARLOS .............................. TL .............. 20,147 ..... 1,343  
145 ***5747** ... PARDO NAVALON, JOSE MIGUEL ............................ TL .............. 17,566 ..... 1,171  
146 ***9990** ... VILLAESCUSA HERNANDEZ, VICTOR ...................... TL .............. 17,546 ..... 1,170  
147 ***9755** ... KINDELAN KINDELAN, ALINA ................................ TL .............. 16,249 ..... 1,083  
148 ***0531** ... SANCHEZ RUBIO, MARIA PILAR ............................. TL .............. 13,017 ..... 0,868  
149 ***6003** ... SERRANO MASIA, JUAN ........................................ TL .............. 12,360 ..... 0,824  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TL – Torn Lliure / Turno Libre 
DF – Diversitat Funcional / Diversidad Funcional 
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ORDRE ALFABÈTIC / ORDEN ALFABÉTICO 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO                          DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO 
 
1.... ***6518** ... ACEITON MARTINEZ, AMPARO ............................... DF .............. 24,043 ..... 1,603  
2.... ***5312** ... ACIN ALCAIDE, MARCELINO .................................. TL .............. 35,088 ..... 2,339  
3.... ***2363** ... AGUT FUSTER, JOAN ............................................ TL .............. 36,388 ..... 2,426  
4.... ***7568** ... AJENJO MAS, MARIA DEL PILAR ............................. TL .............. 24,045 ..... 1,603  
5.... ***9181** ... ALMENARA ESTEVE, VICENTE ................................ TL .............. 38,973 ..... 2,598  
6.... ***5051** ... ALUFRE CLAVEL, JOSE .......................................... TL .............. 55,860 ..... 3,724  
7.... ***0987** ... ANDRES SAUCO, LAURA ....................................... TL .............. 37,029 ..... 2,469  
8.... ***3517** ... APARICIO LOPEZ, ANGEL ...................................... TL .............. 38,340 ..... 2,556  
9.... ***3227** ... ARIAS MENDEZ, JOSE DOMINGO ........................... TL .............. 33,138 ..... 2,209  
10 .. ***3486** ... ARNAU BENEITO, GUILLEM ................................... TL .............. 42,218 ..... 2,815  
11 .. ***6128** ... AURA BOTELLA, NOELIA ....................................... TL .............. 38,326 ..... 2,555  
12 .. ***1654** ... AVARIA PALMA, MARIA TERESA ............................. TL .............. 43,521 ..... 2,901  
13 .. ***7086** ... BALAGUER DOMENECH, VICENTE .......................... TL .............. 60,409 ..... 4,027  
14 .. ***9605** ... BALLESTER GABARDA, FRANCESC ......................... TL .............. 37,677 ..... 2,512  
15 .. ***1991** ... BALLESTEROS FERRANDIS, BEATRIZ ..................... TL .............. 31,186 ..... 2,079  
16 .. ***2451** ... BARBER COLL, VICENTE JUAN ............................... TL .............. 24,697 ..... 1,646  
17 .. ***3971** ... BARBERA TUDELA, JORGE..................................... TL .............. 58,461 ..... 3,897  
18 .. ***2328** ... BELDA RUIZ, JOSE ANGEL .................................... TL .............. 28,586 ..... 1,906  
19 .. ***8806** ... BELENGUER FAGUAS, JORGE ................................ DF .............. 49,369 ..... 3,291  
20 .. ***3503** ... BENAVENT GALLEGO, JUAN................................... TL .............. 38,977 ..... 2,598  
21 .. ***8981** ... BRINES GANDIA, JUAN ......................................... TL .............. 37,687 ..... 2,512  
22 .. ***7558** ... BRU VIDIGAL, SERGIO ......................................... TL .............. 64,303 ..... 4,287  
23 .. ***9662** ... CAMAÑES NAVARRO, ALFONSO ............................. TL .............. 64,956 ..... 4,330  
24 .. ***3580** ... CARRION PONZ, SALVADOR .................................. TL .............. 59,762 ..... 3,984  
25 .. ***1236** ... CATALA MONZO, ANGEL ....................................... TL .............. 46,110 ..... 3,074  
26 .. ***8799** ... CHIVA DEL POZO, JESUS ...................................... TL .............. 31,196 ..... 2,080  
27 .. ***6123** ... COMPANY PERIS, FERNANDO ANTONIO .................. TL .............. 26,647 ..... 1,776  
28 .. ***8049** ... CONESA SANCHEZ, GLORIA .................................. TL .............. 70,140 ..... 4,676 APTO 
29 .. ***7954** ... CUELLAR DOMENECH, JOSE CARLOS ...................... TL .............. 37,681 ..... 2,512  
30 .. ***5457** ... DE LA FUENTE RUIPEREZ, FRANCISCO JAVIER ........ TL .............. 64,299 ..... 4,287  
31 .. ***6025** ... DEL PINO MARRERO, MARIA RAQUEL ..................... TL .............. 37,671 ..... 2,511  
32 .. ***9387** ... DELGADO SASTRE, ANTONIO ................................ TL .............. 82,475 ..... 5,498 APTO 
33 .. ***7397** ... DESCALZO OLMOS, AGUSTIN ................................ TL .............. 64,303 ..... 4,287  
34 .. ***7252** ... ESTELLES GALLACH, DAVID .................................. TL .............. 38,986 ..... 2,599  
35 .. ***2027** ... ESTRUCH GINER, EVA MARIA ................................ TL .............. 48,715 ..... 3,248  
36 .. ***9165** ... FELICI PORTALES, JUAN VICENTE .......................... TL .............. 63,653 ..... 4,244  
37 .. ***1253** ... FERNANDEZ ANDREU, MARCOS ............................. TL .............. 44,176 ..... 2,945  
38 .. ***6719** ... FERNANDEZ CELDA, SUSANA ................................ TL .............. 68,838 ..... 4,589 APTO 
39 .. ***8536** ... FERNANDEZ HERNANDO, MIGUEL JESUS ................ TL .............. 46,779 ..... 3,119  
40 .. ***5267** ... FERRERO BERLANGA, CARLOS .............................. TL .............. 20,147 ..... 1,343  
41 .. ***4183** ... FOLCH BORDAS, RUBEN ....................................... TL .............. 64,297 ..... 4,286  
42 .. ***3252** ... FRIGOLS ALFONSO, ALICIA ................................... TL .............. 51,312 ..... 3,421  
43 .. ***0305** ... FURIO MARCO, CARLOS........................................ TL .............. 30,536 ..... 2,036  
44 .. ***4231** ... FUSTER BERTOMEU, ROSER .................................. TL .............. 32,488 ..... 2,166  
45 .. ***1074** ... FUSTER FUSTER, VICENTE JOAQUIN ...................... TL .............. 56,511 ..... 3,767  
46 .. ***0454** ... GALLARDO PARDO, EDUARDO ............................... TL .............. 40,284 ..... 2,686  
47 .. ***8787** ... GAMERO PEREZ, VICTOR ...................................... TL .............. 65,597 ..... 4,373  
48 .. ***9285** ... GARCIA ORTELLS, JOAQUIM ................................. TL .............. 40,927 ..... 2,728  
49 .. ***5058** ... GIL TEBAR, MARIA PILAR ...................................... TL .............. 39,618 ..... 2,641  
50 .. ***0406** ... GIMENEZ BELTRAN, LUZ JOSEFINA ........................ TL .............. 35,727 ..... 2,382  
51 .. ***2826** ... GIMENO MELCHOR, DEMETRIO .............................. TL .............. 47,418 ..... 3,161  
52 .. ***4996** ... GINER BANQUERI, MARIA JOSE ............................. TL .............. 35,090 ..... 2,339  
53 .. ***8595** ... GIRONA SELVA, JOSE ANGEL ................................ TL .............. 48,068 ..... 3,205  
54 .. ***5124** ... GOMEZ GALLEGO, MONICA ................................... TL .............. 25,997 ..... 1,733  
55 .. ***1071** ... GOMEZ GOMEZ, INMACULADA CONCEPCION........... TL .............. 48,727 ..... 3,248  
56 .. ***9475** ... GOMEZ GOMEZ, JOSE MANUEL .............................. TL .............. 42,228 ..... 2,815  

57...***7612** ... GOMEZ VILLALONGA, MARIA AMPARO ................... TL .............. 40,931 ......2,729  
58...***4936** ... GONZALBO ESCRIG, MANUEL................................ TL .............. 53,906 ......3,594  
59...***6549** ... GONZALEZ ANGULO, FRANCISCO VICENTE ............. TL .............. 48,070 ......3,205  
60...***2221** ... GREGORIO LEON, MARIA IVANA ............................ TL .............. 35,073 ......2,338  
61...***4962** ... GREGORIO YUSTE, MARIA ELENA .......................... TL .............. 24,695 ......1,646  
62...***7755** ... GUIJARRO PERAL, DIEGO TOMAS .......................... TL .............. 79,888 ......5,326 APTO 
63...***6136** ... GUZMAN MONLEON, ANTONIO MANUEL ................. TL .............. 69,491 ......4,633 APTO 
64...***5600** ... HERNANDEZ GENOVES, MARIA JOSE ..................... TL .............. 61,697 ......4,113  
65...***7713** ... HERVAS MARTIN, BLANCA .................................... TL .............. 62,998 ......4,200  
66...***5002** ... HIDALGO PARDO, DESAMPARADOS ....................... TL .............. 47,418 ......3,161  
67...***2117** ... JIMENEZ SERRANO, SANTIAGO ............................. TL .............. 35,743 ......2,383  
68...***9755** ... KINDELAN KINDELAN, ALINA ................................ TL .............. 16,249 ......1,083  
69...***5709** ... LAVILLA MIYASATO, MANUEL ................................ TL .............. 122,731 ....8,182 APTO 
70...***4685** ... LLOP CABO, ANNA ............................................... TL .............. 22,745 ......1,516  
71...***8561** ... LLORCA PEDROS, CRISTIAN ................................. TL .............. 31,196 ......2,080  
72...***5972** ... LLORENS SALVADOR, JOSE .................................. TL .............. 48,725 ......3,248  
73...***4691** ... LOPEZ BLASCO, TRINIDAD ................................... TL .............. 33,785 ......2,252  
74...***4647** ... LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ...................... TL .............. 53,906 ......3,594  
75...***5359** ... LOPEZ GARCIA, IRENE ......................................... TL .............. 35,079 ......2,339  
76...***3556** ... LUCAS JIMENEZ, MARIA CELIA .............................. TL .............. 49,368 ......3,291  
77...***8627** ... MAHIQUES SALORT, ROSA ANA ............................. TL .............. 50,012 ......3,334  
78...***4249** ... MANGAS IZQUIERDO, JOSE LUIS .......................... TL .............. 38,340 ......2,556  
79...***1997** ... MANSO BURGOS, ADRIAN .................................... TL .............. 68,199 ......4,547 APTO 
80...***5500** ... MANZANO GALLART, AMPARO ............................... TL .............. 53,918 ......3,595  
81...***4070** ... MARTINEZ GAZQUEZ, ANTONIO JOSE .................... TL .............. 85,075 ......5,672 APTO 
82...***5354** ... MARTINEZ GONZALBEZ, RAFAEL ........................... TL .............. 88,325 ......5,888 APTO 
83...***2317** ... MARTINEZ ORTUÑO, MARIA SOLEDAD ................... TL .............. 37,031 ......2,469  
84...***9356** ... MATAS ALBALADEJO, FRANCISCO ......................... TL .............. 72,088 ......4,806 APTO 
85...***5946** ... MERI EDGARIAN, ADRIAN SALVADOR .................... TL .............. 46,110 ......3,074  
86...***6284** ... MERINO ALGARRA, GLORIA .................................. TL .............. 33,132 ......2,209  
87...***4266** ... MESADO MARTIN, MARIA JOSE ............................. TL .............. 27,939 ......1,863  
88...***9755** ... MESEGUER ANASTASIO, JAVIER ENRIQUE .............. TL .............. 48,076 ......3,205  
89...***6561** ... MONTERO ANGUIX, JOSE VICENTE ........................ TL .............. 41,569 ......2,771  
90...***4354** ... MONTERO SANDIEGO, ERNESTO ........................... TL .............. 25,997 ......1,733  
91...***7923** ... MONTESINOS MARTINEZ, JAIME ........................... TL .............. 61,710 ......4,114  
92...***9974** ... MORENO SERRANO, MARIA JESUS ......................... TL .............. 51,955 ......3,464  
93...***0445** ... NAVARRO LUJAN, ANA ISABEL .............................. TL .............. 40,936 ......2,729  
94...***8551** ... NIETO ASENCIO, DOMINGO .................................. TL .............. 66,892 ......4,459  
95...***7709** ... NIETO MERINO, RAUL .......................................... TL .............. 37,687 ......2,512  
96...***3382** ... OLMOS MARTINEZ, JOSE ...................................... TL .............. 22,097 ......1,473  
97...***2977** ... OLOMBRADA GARCIA, MIGUEL ANGEL ................... TL .............. 39,629 ......2,642  
98...***8083** ... ORIENT QUILIS, LLUIS ......................................... TL .............. 32,492 ......2,166  
99...***9736** ... ORTEGA LATORRE, FRANCISCO ............................. TL .............. 74,688 ......4,979 APTO 
100 .***5747** ... PARDO NAVALON, JOSE MIGUEL ........................... TL .............. 17,566 ......1,171  
101 .***7503** ... PAREJA MONTORO, IGNACIO ................................ TL .............. 27,296 ......1,820  
102 .***5578** ... PARRA RUIZ, JOSE ANTONIO ................................ TL .............. 34,434 ......2,296  
103 .***1396** ... PAVIA GARCIA, MARIA AMPARO ............................ TL .............. 35,088 ......2,339  
104 .***7679** ... PEREIRA CARRILLO, JUAN PEDRO .......................... TL .............. 48,064 ......3,204  
105 .***4235** ... PEREZ ARAGON, JUAN ......................................... TL .............. 70,790 ......4,719 APTO 
106 .***8190** ... PEREZ MINGOT, JUAN BAUTISTA ........................... TL .............. 42,228 ......2,815  
107 .***0475** ... PEREZ SANCHO, MIGUEL ANTONIO ....................... TL .............. 79,880 ......5,325 APTO 
108 .***8962** ... PINTER PLA, MARIA LLUM ..................................... TL .............. 35,741 ......2,383  
109 .***6039** ... PLA ALABAU, PATRICIA MARIA .............................. TL .............. 22,108 ......1,474  
110 .***8916** ... PLA LLOPIS, LUIS ................................................ TL .............. 60,401 ......4,027  
111 .***6150** ... PONS TAMARIT, VICENTE ..................................... TL .............. 82,477 ......5,498 APTO 
112 .***8915** ... PORTER LUZ, SONIA ............................................ TL .............. 87,670 ......5,845 APTO 
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113 ***0217** ... PORTO MATEOS, AGUSTIN FRANCISCO .................. TL .............. 33,131 ..... 2,209  
114 ***0761** ... PUCHALT AGREDA, LUIS ....................................... TL .............. 40,272 ..... 2,685  
115 ***5423** ... REAL RAUSELL, VICTOR........................................ TL .............. 75,337 ..... 5,022 APTO 
116 ***9589** ... REIG APARICIO, FERNANDO .................................. TL .............. 112,344 .... 7,490 APTO 
117 ***9098** ... REQUENA PASCUAL, LUIS ..................................... TL .............. 25,338 ..... 1,689  
118 ***4078** ... REVERT ALGARRA, ELIECER JESUS ........................ TL .............. 81,826 ..... 5,455 APTO 
119 ***3830** ... RIPOLL ESTEVE, FRANCISCO JAVIER ...................... TL .............. 55,202 ..... 3,680  
120 ***1612** ... ROIG ARNAU, AMADA ........................................... TL .............. 68,838 ..... 4,589 APTO 
121 ***5317** ... ROMAYOR HERNANDEZ, ANA DELIA ....................... TL .............. 47,414 ..... 3,161  
122 ***9529** ... ROVIRA NAVALON, EMILIO ................................... TL .............. 59,102 ..... 3,940  
123 ***5932** ... RUIZ OLALLA, JOSE ANTONIO ............................... TL .............. 24,053 ..... 1,604  
124 ***2228** ... SALA TORRALBO, REMEDIOS ................................ TL .............. 24,049 ..... 1,603  
125 ***0892** ... SALVADOR GARCIA, FRANCISCO JAVIER ................ TL .............. 68,192 ..... 4,546 APTO 
126 ***8013** ... SALVADOR MICO, ALEJANDRO .............................. TL .............. 44,172 ..... 2,945  
127 ***9623** ... SANCHEZ ALCAZAR, ALICIA .................................. TL .............. 82,477 ..... 5,498 APTO 
128 ***5535** ... SANCHEZ MANCHON, PABLO ................................. TL .............. 43,518 ..... 2,901  
129 ***0531** ... SANCHEZ RUBIO, MARIA PILAR ............................. TL .............. 13,017 ..... 0,868  
130 ***4754** ... SANCHEZ VIDAL, MARIA SALOME .......................... TL .............. 66,247 ..... 4,416  
131 ***2076** ... SANCHIS ORTIZ, JESUS JOSE ............................... TL .............. 71,447 ..... 4,763 APTO 
132 ***0571** ... SANSANO MARTINEZ, JOSE .................................. TL .............. 33,769 ..... 2,251  
133 ***1900** ... SANTISTEBAN NAVARRO, ASUNCION ..................... TL .............. 77,928 ..... 5,195 APTO 
134 ***5163** ... SANTOS LOPEZ, CARLOS ...................................... TL .............. 39,629 ..... 2,642  
135 ***8042** ... SEGURA HUERTA, CARLOS ENRIQUE ...................... TL .............. 38,340 ..... 2,556  
136 ***0675** ... SENA GARCIA DE EULATE, CARLOS VICENTE .......... TL .............. 43,523 ..... 2,902  
137 ***0360** ... SERNA BERNA, MARIA JOSEFA .............................. TL .............. 40,280 ..... 2,685  
138 ***6003** ... SERRANO MASIA, JUAN ........................................ TL .............. 12,360 ..... 0,824  
139 ***4441** ... SOLER CHUMILLAS, CAROLINA .............................. TL .............. 25,999 ..... 1,733  
140 ***6420** ... TARANCON RUIZ, MIGUEL ANGEL .......................... TL .............. 49,369 ..... 3,291  
141 ***5089** ... TARIN ESTEVE, MARCOS ...................................... TL .............. 25,342 ..... 1,689  
142 ***6120** ... TIMOTEO RAMON, JAVIER ROSENDO...................... TL .............. 75,333 ..... 5,022 APTO 
143 ***5082** ... TORRECILLAS SANCHEZ, MANUEL ......................... TL .............. 25,356 ..... 1,690  
144 ***7466** ... UTIEL GARCIA, RAUL ........................................... TL .............. 61,048 ..... 4,070  
145 ***5659** ... VALERA POLO, JOSE LUIS ..................................... TL .............. 51,321 ..... 3,421  
146 ***8887** ... VAYA UTIEL, JORGE ............................................. TL .............. 98,061 ..... 6,537 APTO 
147 ***7975** ... VERGARA PEREZ, JOSE......................................... TL .............. 100,007 .... 6,667 APTO 
148 ***6333** ... VICENTE GIRONA, JOAN EVARIST .......................... TL .............. 35,743 ..... 2,383  
149 ***9990** ... VILLAESCUSA HERNANDEZ, VICTOR ...................... TL .............. 17,546 ..... 1,170  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TL – Torn Lliure / Turno Libre 
DF – Diversitat Funcional / Diversidad Funcional 
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ANNEX IV – ENGINYER/A D’APLICACIONS I SISTEMES – PROM. INTERNA – RESOLUCIÓ DEFINITIVO OPOSICIÓ 
ANEXO IV – INGENIERO/A DE APLICACIONES Y SISTEMAS – PROM. INTERNA – RESOLUCIÓN DEFINITIVA OPOSICIÓN 

 
 

ORDRE PUNTUACIÓ / ORDEN PUNTUACIÓN 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO 
 
1.... ***8879** ... QUEROL MESEGUER, SARA .............................. PI MOD-B ............ 83,814 .. 5,588 APTO 
2.... ***9654** ... RAPALLO ISLA, RAUL....................................... PI MOD-A ............ 76,168 .. 5,078 APTO 
3.... ***5123** ... CASANOVA ABELLAN, JUAN CARLOS ................. PI MOD-A ............ 73,851 .. 4,923 APTO 
4.... ***2007** ... MONZO RIBES, JOSE ....................................... PI MOD-A ............ 59,241 .. 3,949  
5.... ***9380** ... REYES VICTORIO, MARIA DE LAS NIEVES .......... PI MOD-A ............ 44,628 .. 2,975  
6.... ***2494** ... GARCIA UBEDA, JOAN PAU .............................. PI MOD-A ............ 40,784 .. 2,719  
7.... ***5690** ... MARTI MARTINEZ, MARIA VICTORIA ................. PI MOD-A ............ 33,095 .. 2,206  
8.... ***9343** ... GARCIA MINGUILLAN CASTILLO, MARIA DEL CARMEN PI MOD-B .......... 15,515 .. 1,034  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PI – Promoció Interna / Promoción Interna 
 
 

 
ORDRE ALFABÈTIC / ORDEN ALFABÉTICO 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO 
 
1.... ***5123** ... CASANOVA ABELLAN, JUAN CARLOS ................. PI MOD-A ............ 73,851 .. 4,923 APTO 
2.... ***9343** ... GARCIA MINGUILLAN CASTILLO, MARIA DEL CARMEN PI MOD-B .......... 15,515 .. 1,034  
3.... ***2494** ... GARCIA UBEDA, JOAN PAU .............................. PI MOD-A ............ 40,784 .. 2,719  
4.... ***5690** ... MARTI MARTINEZ, MARIA VICTORIA ................. PI MOD-A ............ 33,095 .. 2,206  
5.... ***2007** ... MONZO RIBES, JOSE ....................................... PI MOD-A ............ 59,241 .. 3,949  
6.... ***8879** ... QUEROL MESEGUER, SARA .............................. PI MOD-B ............ 83,814 .. 5,588 APTO 
7.... ***9654** ... RAPALLO ISLA, RAUL....................................... PI MOD-A ............ 76,168 .. 5,078 APTO 
8.... ***9380** ... REYES VICTORIO, MARIA DE LAS NIEVES .......... PI MOD-A ............ 44,628 .. 2,975  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
PI – Promoció Interna / Promoción Interna 
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